
 

Decreto Dirigenziale n. 71 del 01/02/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 11 - DG PER L'ISTRUZIONE LA FORMAZIONE, IL LAVORO E

LE POLITICHE GIOVANILI

 

U.O.D. 2 - Politiche giovanili

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PROROGA SCADENZA FASE I DELL' AVVISO DI CUI AL D.D. N. 1208 DEL 22.12.2017 -

"GIOVANI DELLA CAMPANIA PER L'EUROPA: DIRITTI, AMBIENTE, DIETA

MEDITERRANEA E AGRICOLTURA" 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a. Con D.D. n. 1208 del 22.12.2017, pubblicato sul BURC n. 93 del 27 Dicembre 2017, venivano avviate le Fasi I e II del
corso/concorso “Giovani della Campania per l’Europa : Diritti, Ambiente, Dieta mediterranea e Agricoltura”, che prevede le
seguenti 3 fasi di attuazione:
- I Fase: Formazione dei formatori;
-  II  Fase:  Concorso rivolto ai  giovani per la  realizzazione  di  elaborati  su tematiche di  rilevanza europea quali  :  Diritti,
Ambiente, Dieta mediterranea e Agricoltura;
- III Fase: premiazione dei migliori elaborati e realizzazione dei soggiorni educativi;
b. dava atto che le dette Fasi saranno attivate con il supporto della Società Sviluppo Campania s.p.a. ;
c. si approvava il bando di corso/concorso “Giovani della Campania per l’Europa : Diritti, Ambiente, Dieta mediterranea e
Agricoltura”, allegato al presente atto con la lettera A e i relativi altri seguenti suoi allegati 1 - Scheda di partecipazione Fase
I,  2 - Scheda partecipazione Fase II, 3 - Liberatoria all’utilizzo di immagini, riprese audio, video/fotografiche delle persone
che compaiono nel prodotto realizzato;
d.  i  termini di  presentazione per le candidature erano i seguenti  :  Le scuole interessate a partecipare alla  Fase I saranno
invitate a registrarsi e a compilare ed inviare la scheda di partecipazione (allegata al bando), a partire dalle ore 10.30 del
giorno 15.01.2018 ed entro e non oltre le ore 17.00 dell’01.02.2018 al seguente indirizzo : bandi.sviluppocampania.it. A tal
fine i docenti che parteciperanno all’azione formativa, indicati dalla Scuola, dovranno iscriversi sulla piattaforma S.O.F.I.A.
(sofia.istruzione.it) dal giorno 15.01.2018 al giorno 12.02.2018. Le scuole interessate a partecipare alla Fase II, che prevede
la consegna degli elaborati, saranno invitate a compilare ed inviare la scheda di partecipazione (allegata al bando), a partire
dalle  ore  10.30  del  giorno  12.04.2018  ed  entro  e  non  oltre  le  ore  17.00  del  30.04.2018,  al  seguente  indirizzo  :
bandi.sviluppocampania.it.

RILEVATA
a. La necessità di prorogare la scadenza della Fase I stabilendo che “Le scuole interessate a partecipare alla Fase I saranno
invitate a registrarsi e a compilare ed inviare la scheda di partecipazione (allegata al bando), a partire dalle ore 10.30 del
giorno 15.01.2018 ed entro e non oltre le ore 13.00 del 09.02.2018 al seguente indirizzo : bandi.sviluppocampania.it. 

RITENUTO
a. Di dover prorogare la scadenza per partecipare alla Fase I.

VISTI
·la L.R. n. 26 del 08/08/2016;

·la DGR n. 795 del 28/12/2016;

·la DGR n. 409 del 2017 che ha aggiornato il Piano Pluriennale sui giovani;
·Tutto quanto sopra riportato 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla U.O.D. 02 competente, Politiche Giovanili, nonché dell’espressa dichiarazione di
regolarità resa dal Direttore Generale per l’Istruzione, la Formazione, il Lavoro e le Politiche 

DECRETA
per le motivazioni ed i riferimenti espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente riportati:
1.  di  prorogare  la  scadenza  della  Fase  I  stabilendo  a  rettifica  e  integrazione  dell’Avviso  di  cui  al  D.D.  n.  1208  del
22.12.2017, pubblicato sul BURC n. 93 del 27 Dicembre 2017, che “Le scuole interessate a partecipare alla Fase I saranno
invitate a registrarsi e a compilare ed inviare la scheda di partecipazione (allegata al bando), a partire dalle ore 10.30 del
giorno 15.01.2018 ed entro e non oltre le ore 13.00 del 09.02.2018 al seguente indirizzo : bandi.sviluppocampania.it;
2. di riservarsi, ove se ne presentasse la necessità, ulteriori proroghe o integrazioni;
3. di inviare copia del presente atto: all’Assessore alle Politiche Giovanili, al Gabinetto del Presidente, all'Ufficio Scolastico
Regionale per la Campania, alla DG 11, alla Società Sviluppo Campania s.p.a., al B.U.R.C. per la pubblicazione, all’Ufficio
competente per la pubblicazione nella sezione Trasparenza del sito istituzionale della Regione Campania.

.                                                                                                                
                                                                                                               

                                                                                                                                           Dott.ssa M. A. D’Urso 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018


	BURC n. 10 del  5 Febbraio 2018

